Regon 390647676

Zagrodno, dnia 15 kwietnia 2015 r.
FZ.271.1.2015

WYKONAWCY

ubiegajacy sie o udzielenie zamowienia

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postgpowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: Zakup érodka

transportu do przewozu o0s6b niepetnosprawnych ze szkét podstawowych i Gimnazjum na terenie gminy Zagrodno

Numer ogtoszenia: 50549 - 2015; data zamieszczenia: 10.04.2015

Gmina Zagrodno reprezentowana przez Waéjta Gminy jako Zamawiajgcy w niniejszym
postgpowaniu udziela odpowiedzi do zapytan Wykonawcow ztozonych w dniach 13 i 14 kwietnia
2015r.:

Pytanie Wykonawecy 1: Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z silnikiem o mocy 102 KM?
OdpowiedZ Zamawiajgcego: Nie.

Pytanie Wykonawcy 2: Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu pojazd w kolorze
»Niebieski Panorama”. Nadmienie, ze lakier jest metaliczny.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Tak.

Pytanie Wykonawcy 3: Czy Zamawiajgcy wydtuzy termin dostawy przedmiotowego samochodu
do 01.06.2015r.?

Odpowiedi Zamawiajgcego: Nie.

Pytanie Wykonawcy 4: Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu pojazd z przyciskiem
zabezpieczajgcym wszystkie drzwi mieszczacym sie na panelu drzwi kierowcy, lecz ze wzgledu
bezpieczeristwa pasazer moze otworzy¢ drzwi od wewnatrz?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopusci samochdd z zabezpieczeniem drzwi
przesuwnych przed otwarciem od wewnatrz.

Pytanie Wykonawcy 5: Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu pojazd z terminem dostawy do
30.06.2015r.?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Nie
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